SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

RESULTADO PARCIAL – EDITAL 06/2021

               A Comissão de Elaboração do Edital de Seleção para Monitoria do Campus Petrolina Zona Rural do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria Nº 047 de 19 de abril de 2021, torna

público a RESULTADO PARCIAL para as vagas de monitoria, de acordo com as áreas de interesse. Conforme o edital, informamos que estará aberto

até o dia 16/09/2021 o prazo para recursos quanto ao resultado parcial, através do e-mail: zr.cgex@ifsertao-pe.edu.br

ÁREA DE INTERESSE NA MONITORIA NOME COMPLETO CURSO CLASSIFICAÇÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Iuri da Silva Bonfim AGRONOMIA 1º COLOCADO

Jéssika Janaína Martins Cavalcanti ENOLOGIA 2º COLOCADO

Alberto José Rezende Silva ENOLOGIA 3º COLOCADO

COORDENAÇÃO DE PESQUISA

Mateus Jacinto da Silva AGRONOMIA 1º COLOCADO

Gessica Vitoria Morais Bomfim Moura ENOLOGIA 2º COLOCADO

Kelly Milene Santos de Brito AGRONOMIA 3º COLOCADO

COORDENAÇÃO DE AGROPECUÁRIA
Leonardo Lima de Sousa AGRONOMIA 1º COLOCADO

Diana Santos Galdino ENOLOGIA 2º COLOCADO

AGRICULTURA* Gustavo de Macêdo Rodrigues AGROPECUÁRIA 1º COLOCADO

ZOOTECNIA
Luiz Carlos Rodrigues AGROPECUÁRIA 1º COLOCADO

Antonio Carvalho da Rocha ZOOTECNIA 2º COLOCADO

AGROINDÚSTRIA

Vanessa Cristina de Moura Melo AGROINDÚSTRIA 1º COLOCADO

Amanda da Silva Lima AGROINDÚSTRIA 2º COLOCADO

Jaiara Coelho Souza AGROPECUÁRIA 3º COLOCADO

 *Apenas duas inscrições foram homologadas e uma delas não compareceu a fase de entrevistas.

Petrolina-PE, 15 de setembro de 2021.

mailto:zr.cgex@ifsertao-pe.edu.br

		2021-09-15T15:37:05-0300
	Joao Bandeira de Moura Neto:02281646483